B E N ) LER D.W. Bendler GmbH & Co « Leuchtenzubehér « Raiffeisenstrale 12 « 59757 Arnsberg » Tel: (0 29 32) 90 28 69-0

LEUCHTENZUBEHOR

Artikelnummer:

Hoéhe:

Durchmesser innen:
Gewicht:

Material:

Oberflache und Farbe:

Durchmesser auf3en:

Ms plattierte Zentrierscheibe m. Wulst
57x5 ML10,5 f. 50er Rohr roh

2885-5705-0105-3301

5mm

10,5mm

15¢g

Messing plattiert
roh

57,0mm



